
5 soveværelse Villa til salg i Arenas (Soto del Barco), Asturias

Fritliggende kystnære ejendom
Ulastelig, fritliggende kystejendomme i Soto del Barco. Bygget i 2004, med materialer og finish af høj kvalitet. Dette er
et meget attraktivt hus, bygget i to etager med to terrasser med udsigt over haven, den ene er overdækket og den
anden åben. Derudover er der en stor overdækket altan på første sal og et galleri i traditionel stil med masser af
vinduer. Under dette er en yderligere overdækket terrasse. Det har også en swimmingpool og en smuk privat have
omgivet af velplejede hække.

Indkvartering
I stueetagen træder du ind i huset i en stor entré og ud fra denne er der flere værelser, herunder en stue med pejs, et
køkken med udgang til den overdækkede terrasse og et gæstesoveværelse med eget toilet. På første sal er yderligere
tre soveværelser med indbyggede skabe og hver med sit eget badeværelse, plus to har adgang til den overdækkede
balkon. Huset er indrettet til bevægelseshæmmede.

Jord
Huset ligger midt på en grund på 3.000 kvm, som for det meste er lagt til græsplæne og omkranset af høje, pæne
hække for at tilbyde masser af privatliv. Der er et automatisk vandingssystem, der er sat op for at holde græsset og
haven godt vandet. Poolen er meget indbydende og er fuldstændig indhegnet hele vejen rundt for ekstra sikkerhed.
Derudover er der garage med plads til to biler og huset er udstyret med alarm.

Beliggenhed
Ejendommen har en førsteklasses beliggenhed, kun fire minutters kørsel fra Asturias lufthavn og stranden i San Juan
de la Arena. Motorvejsforbindelsen til Soto del Barco er fremragende. Avilés, en af de tre byer i Asturien, er en kort 10
minutters kørsel med Gijón og Oviedo, der er omkring 25 minutter hver, så du er aldrig for langt fra spændingen, men
langt nok til at nyde den afslappende komfort i dette imponerende kysthjem.
  5 soveværelser   5 badeværelser   435m² Byg størrelse
  2.700m² Grundstørrelse   Privat pool

875.000€

Ejendom markedsført af Asturias Property
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